
Contacto

Correo Electrónico licitaciones_placsp@navantia.es

Dirección Postal

Velázquez, 132
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5100017192_Carpinteria a medida COEX 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 07:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comité Central de Compras de Navantia S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navantia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación, el suministro e instalación de la carpintería a medida para el Centro de
Excelencia en el Astillero de San Fernando.

Fabricación, el suministro e instalación de la carpintería a medida para el Centro de Excelencia en el AstilleroDescripción 
de San Fernando.
Valor estimado del contrato 162.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 196.020 EUR.
Importe (sin impuestos) 162.000 EUR.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 21/06/2024 al 30/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Lote 3. Desierto

Condiciones de Licitación

http://www.navantia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3. Carpintería a medida NAVE 3

Lote 3. Carpintería a medida NAVE 3Descripción 
Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/05/2024 a las 22:05

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 14:00



Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Mínima 1

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XfUQmOD2WaV4zIR vjBVCSw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Según ETC y PCP
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000014152660 |  2024-000968037 | Fri, 13 Sep 2024 07:35:05:398 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113756907381222849916481667180523270896 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XfUQmOD2WaV4zIRvjBVCSw%3D%3D

